決裁区分
壬政～２５２
	[bookmark: _GoBack]□町長　□副町長　■部長　□課長
	保存区分
	■　５年

	決

裁
	町　長

決裁委任
	副町長

決裁委任
	部　長
	課　長
	主　幹
	補　佐
	係　長
	係

	令　 ・  ・
	令　 ・  ・
	下記により交付決定してよろしいかお伺いいたします。 総合政策課財政係

様式第1号（第4条関係）

令和　　年　　月　　日

　壬生町長　小　菅　一　弥　様

	申請者
	住所

	氏名

令和　　年度壬生町住宅耐震化促進事業補助金交付申請書

令和　　年度において建築物耐震改修促進事業について、壬生町住宅耐震化促進事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、壬生町補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類
１．住宅耐震化促進事業計画書
２．その他添付書類

	担当課確認印
	部長・次長
	課　長
	主　幹
	補　佐
	係　長
	係

  受 付 印

補助事業者→担当課→総合政策課